様式第６（第１１条関係）
稲沢市三世代すまいる支援補助事業交付申請書兼完了報告書
年　　月　　日
稲沢市長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　現住所

氏　名
電　話

稲沢市三世代すまいる支援補助金交付要綱の規定に基づき、下記のとおり申請します。
記
１　認定通知番号　　　　　　年　　月　　日　付け　　　　　第　　　　号
２　交付申請額兼完了報告額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
添付書類

⑴　子世帯と親世帯それぞれの世帯全員の住民票
⑵　子世帯と親世帯それぞれの市区町村税の完納を証する書類（未納税額のない証明）
⑶　補助対象建物の登記全部事項証明書
⑷　補助対象建物の公図等（親世帯の住宅敷地の公図等を含む）
⑸　補助対象建物の検査済証
⑹　その他市長が必要と認める書類
※　裏面の誓約事項を記入してください。
備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
誓約事項
	１．同居後は、自治会等の地域活動に参加する意思があります。
２．子世帯、親世帯ともに市区町村税の滞納はありません。
また、子世帯、親世帯ともに暴力団員ではありません。
なお、調査が必要となった場合には、稲沢市が求める必要な情報及び資料を遅滞なく提出するとともに、稲沢市が関係機関へ調査等を行うことに同意します。

３．補助対象建物は賃貸を目的とするものではなく、三世代で同居するためのものです。
４．過去にこの補助金を受けたことはありません。
５．交付決定兼金額確定の通知日から３年間継続して補助対象建物に居住します。
６．交付決定兼金額確定後３年間にわたり、居住実態を確認するため、住民登録状況等について稲沢市が調査を行うことに同意します。
また、稲沢市から居住実態を確認するための協力依頼があったときは応じます。
７．補助金に係る証拠書類その他実施の経過を明らかにする必要な書類を備えて補助金の交付を受けた日の属する年度の終了後３年間保存します。

交付申請兼完了報告にあたり、子世帯及び親世帯の構成員は稲沢市三世代すまいる支援補助金交付要綱を遵守し、上記事項を誓約します。
　申請者氏名